2020年６月５日
各 位

   会 社 名    株式会社ダイサン

   代表者名    代表取締役社長   藤田 武敏

    （コード：4750、東証第二部）

   問合せ先    経営企画室 室長   多留 健二

    （TEL．06-6243-6341）

中期経営計画の修正に関するお知らせ

最近の経済状況を踏まえ、2020年６月５日開催の取締役会において、2020年３月３日に公表した中期経営計画の

数値目標を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．数値目標の修正内容

【修正前】          （単位；百万円）

2019年4月期 2020年4月期 2021年4月期

（実績） （実績） （計画）

売上高（連結） 8,506   9,499   10,500

営業利益（連結） 608   265   700

営業利益率 7.1%   2.8%   6.7%

（注）2019年４月期は連結決算を行っておりません。

【修正後】          （単位；百万円）

2019年4月期 2020年4月期 2021年4月期

（実績） （実績） （計画）

売上高（連結） 8,506   9,499   未定

営業利益（連結） 608   265   未定

営業利益率 7.1%   2.8%   未定

（注）2019年４月期は連結決算を行っておりません。

２．修正の理由

 当社は、2018年7月に中期経営計画（2018年度～2020年度）を公表し、基本方針「建設現場にファースト（最

上級）なサービスを心から」のもと、5つの重点戦略を設定し事業計画を遂行して参りました。

 2021年４月期の数値目標については、本日公表の「2020年４月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載の通

り、連結業績予想について、新型コロナウイルス感染症の影響により現時点では合理的に算定することが困難で

あるため、未定としています。今後、開示が可能となった時点で速やかに開示します。なお、詳細については、

「2020年４月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料４ページ「（４）次期の見通し」を参照してください。

(注)上記の業績予想等は、現時点での入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業績は様々な要因により予

  想数値と異なる可能性があります。

以 上